

VÝKAZ - VÝMĚR

Akce: Oprava rozdělovače chladu

Objekt: Centrální dispečink MHD, Na Bojišti 5/1452, Praha 2

| Chlazení | | | | |
|---|--------|--------|------------|-------------------|
| Položka | m.jed. | | Kč bez DPH | Kč bez DPH |
| | kpl,ks | kpl,ks | m.jed. | celkem |
| Demontáže | | | | |
| | | | | 45 920,00 |
| Demontáž ocelového potrubí DN 100 včetně kaučukové izolace | m | 10 | 308,00 | 3 080,00 |
| Demontáž ocelového potrubí DN 125 včetně kaučukové izolace | m | 50 | 364,00 | 18 200,00 |
| Vypuštění části systému chlazení - dle etap | kpl | 5 | 3 920,00 | 19 600,00 |
| Odvoz a likvidace odpadu | kpl | 1 | 5 040,00 | 5 040,00 |
| | | | | |
| Nové chlazení | | | | |
| | | | | 862 905,00 |
| Nový ocelový rozdělovač DN300-viz dokumentace včetně stojek, přírub, návarků | kpl | 1 | 121 414,00 | 121 414,00 |
| Nový ocelový sběrač DN300-viz dokumentace včetně stojek, přírub, návarků | kpl | 1 | 121 414,00 | 121 414,00 |
| Nátěry - 2x syntetický základ | m2 | 8 | 241,00 | 1 928,00 |
| Izolace rozdělovače a sběrače - Armaflex AC deskovina tl. 32mm | m2 | 12 | 1 670,00 | 20 040,00 |
| Izolace podpěr - Armaflex AC deskovina tl. 19mm | m2 | 1 | 1 521,00 | 1 521,00 |
| Izolace Isover skelná vata s Al polepem tl. min. 40 mm | m2 | 16 | 729,00 | 11 664,00 |
| Oplechování rozdělovače sběrače - pozink plech-pouze těla bez armatur | m2 | 16 | 1 999,00 | 31 984,00 |
| Mezisoučet | | | | 309 965,00 |
| Ocelové potrubí svařované 4" - DN100 (včetně závěsů, kolen, redukcí, přechodů, přírub, autogen) | m | 20 | 2 494,00 | 49 880,00 |
| Ocelové potrubí svařované 5" - DN125 (včetně závěsů, kolen, redukcí, přechodů, přírub, autogen) | m | 76 | 2 976,00 | 226 176,00 |
| Izolace kaučuková Armaflex ACE tl 19mm-D108 | m | 20 | 496,00 | 9 920,00 |
| Izolace kaučuková Armaflex ACE tl 19mm D133 | m | 76 | 544,00 | 41 344,00 |
| Izolační závěsná pouzdra - DN100 Armaflex | ks | 10 | 561,00 | 5 610,00 |
| Izolační závěsná pouzdra - DN125 Armaflex | ks | 34 | 710,00 | 24 140,00 |
| Nátěr potrubí - 2x zákl syntetický | m2 | 60 | 240,00 | 14 400,00 |
| Mezisoučet | | | | 371 470,00 |
| Klapka mezibřubová - nerezový disk DN100 včetně protipřírub, spojovacího materiálu-šrouby, matky, podložky) | kpl | 4 | 6 951,00 | 27 804,00 |
| Klapka mezibřubová - nerezový disk DN125 včetně protipřírub, spojovacího materiálu-šrouby, matky, podložky) | kpl | 14 | 9 150,00 | 128 100,00 |
| Teploměr ukazovací D80, včetně jímky a návarku | kpl | 20 | 598,00 | 11 960,00 |
| Manometr 0-1MPa+man. Kohout+sman. Smyčka | kpl | 2 | 1 503,00 | 3 006,00 |
| Vypouštěcí kohout G1/2" | ks | 20 | 305,00 | 6 100,00 |
| Automatický idvzdušňovací ventil G1/2" R88 giacomini | ks | 10 | 450,00 | 4 500,00 |
| Mezisoučet | | | | 181 470,00 |
| | | | | 0,00 |
| Ostatní položky | | | | |
| | | | | 83 152,00 |
| Komplexní zkouška chladu | kpl | 1 | 11 000,00 | 11 000,00 |
| Tlaková zkouška-dle etap | kpl | 6 | 3 360,00 | 20 160,00 |
| Projekt skutečného provedení | kpl | 1 | 11 200,00 | 11 200,00 |
| Popisky, štítky, šipky, označení dle standardů (všechny vetvě, rozdělovač, sběrač, směry potrubí) | kpl | 1 | 952,00 | 952,00 |
| Doprava | kpl | 1 | 26 400,00 | 26 400,00 |
| Dohled po svařování | kpl | 1 | 13 440,00 | 13 440,00 |
| | | | | |
| Celkem bez DPH | | | | 991 977,00 |